

NJA Holding A/S
Vendbjerg 32, Nors, 7700 Thisted

CVR-nr. 19 75 97 09

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2016.

Niels Jørgen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NJA Holding A/S Vendbjerg 32 Nors 7700 Thisted
	CVR-nr.: 19 75 97 09 Hjemsted: Thisted Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Karen Bang Andersen, formand Niels Jørgen Andersen Gitte Bang Andersen Sanne Bang Andersen Mads Bang Andersen
Direktion	Niels Jørgen Andersen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forvaltning af selskabets kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-10.068	-672
Andre finansielle indtægter	19.019	66.711
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.619</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	7.332	66.039
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>7.332</u>	<u>66.039</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	144.571	142.571
Disponeret fra overført resultat	<u>-137.239</u>	<u>-76.532</u>
Disponeret i alt	<u>7.332</u>	<u>66.039</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	93	0
Andre tilgodehavender	94.036	281.677
Tilgodehavender i alt	<u>94.129</u>	<u>281.677</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	297.099	0
Værdipapirer i alt	<u>297.099</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.134.806	3.379.596
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.526.034</u>	<u>3.661.273</u>
Aktiver i alt	<u>3.526.034</u>	<u>3.661.273</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	2.377.713	2.514.952
Foreslået udbytte for regnskabsåret	144.571	142.571
Egenkapital i alt	<u>3.522.284</u>	<u>3.657.523</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Passiver i alt	<u>3.526.034</u>	<u>3.661.273</u>

1 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2014	1.000.000	2.591.484	140.500	3.731.984
Udloddet udbytte	0	0	-140.500	-140.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.532	142.571	66.039
Egenkapital 1. juli 2015	1.000.000	2.514.952	142.571	3.657.523
Udloddet udbytte	0	0	-142.571	-142.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	-137.239	144.571	7.332
	1.000.000	2.377.713	144.571	3.522.284

Noter

1. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Niels Jørgen Andersen, Vendbjerg 32, Nors, 7700 Thisted

Gitte Bang Andersen, Skellet 47, Nors, 7700 Thisted

Sanne Bang Andersen, Jasminvej 9, 7700 Thisted

Mads Bang Andersen, Fjordkrogen 7, 7700 Thisted